桃園市立壽山高級中學 學校本位特色課程規劃表


	課程名稱
	
	課程類別
	多元選修

	課程屬性
	 專題   　　   跨領域/科目統整      實作(實驗)      探索體驗     
 特殊需求      其他

	課程說明
	

	師資來源
	□校內　□外聘
	任課老師
	

	使用書籍     /教材
	
	每班建議
修課人數
(下限15人)
	

	開課年級
（可複選）
	□二年級 
□三年級
	課程時數
	高二每週一節

	
	
	
	高三(單選)
□每週一節開一班
□每週一節開兩班
□每週二節開一班

	學習目標
(預期成果)
	

	與十二年國教課綱對應之核心素養
（可複選）
	
A自主行動

	□A1.身心素質與自我精進
□A2.系統思考與解決問題
□A3.規劃執行與創新應變 

	
	
B溝通互動

	□B1.符號運用與溝通表達
□B2.科技資訊與媒體素養
□B3.藝術涵養與美感素養

	
	
C社會參與

	□C1.道德實踐與公民意識
□C2.人際關係與團隊合作
□C3.多元文化與國際理解

	校本能力
素養指標
（可複選）
	1.執行力
	□1-1資源整合
□1-2確立目標
□1-3組織規劃
□1-4應變因應
	3.溝通力
	□3-1國際移動
□3-2團隊合作
□3-3符號運用
□3-4多元文化

	
	2.品格力
	□2-1同理關懷
□2-2自我覺察
□2-3價值型塑
□2-4社會責任
	4.學習力
	□4-1自主學習
□4-2專業技能
□4-3系統思考
□4-4創新思辨

	對應學群
（可複選）
	資訊	工程	數理化	醫藥衛生	生命科學	農林漁牧
地球環境	建築設計	藝術	社會心理	大眾傳播	外語
文史哲	　教育　　　法政　　管理	　 財經　　　體育休閒

	授課方式
或策略
	

	學  習
評　量
	

	課程內容
(請自行依需要增列欄位)
高二請列一學期18週，共一學年的內容；
[bookmark: _GoBack]高三請列上學期18週下學期16週共一學年的內容

	週次
	單元主題
	教學內容
	授課教師
(非協同教學免填)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	特殊教室
需求
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